ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Городское поселение Звенигово»
Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                                    « 28 » апреля 2016 года
Сессия  17-ая
РЕШЕНИЕ № 97

Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов
по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»,
председатель Собрания депутатов                                          В.С.Давыдов